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LVZW801K05G
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w088

LVZW801K05G

Transformateur de courant pour LV NH1-3 800/5A 5VA classe 0.5s calibré

Caractéristiques techniques

Fonctions

Classe de précision

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Tension

Tension assignée d'isolement

Intensité du courant
Courant Max au primaire
Courant Max au secondaire

Courant primaire

Utilisation

Rapport de transformation

Standards
Produit certifié

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 Hz

3 kv

800 A
5A

800 A

800A ; 5A

étalonné

non concerné



